
第26回　相模原アンサンブルコンテスト　進行表　１日目　2025年11月8日（土）　開場12：30　開演13：00

高　校　生　の　部
（開会式　１２：５３）

結果は相模原吹奏楽連盟ＨＰに掲載（１９時予定）

に、 に集合してください。
          係員が搬入口へ誘導します。

には、 から運搬を開始できる状態にしてください。

順 学　校　名 編　　成 受付締切搬入時間誘導開始 チューニング 場所 舞台袖 演奏 搬出時間

1 光明学園相模原高等学校

2

3 県立上鶴間高等学校

4 県立相模田名高等学校

5 県立麻溝台高等学校

6 県立相模原中等教育学校

7 県立橋本高等学校

8 麻布大学附属高等学校

9 県立相模田名高等学校

10 県立相模原弥栄高等学校

11

12 県立相模原高等学校

13 県立相模原中等教育学校

14 県立橋本高等学校

15 県立相模原弥栄高等学校

16 県立相模原城山高等学校

17 県立麻溝台高等学校

18 相模女子大学高等部

19 県立上鶴間高等学校

20 県立上溝南高等学校

21 麻布大学附属高等学校

22 県立相原高等学校

23 県立上溝南高等学校

24 県立相模原高等学校

25

26 相模女子大学高等部

サクソフォーン３重奏

サクソフォーン４重奏

サクソフォーン４重奏

サクソフォーン６重奏

サクソフォーン４重奏

12:10 12:25 12:30〜 12:52 A 12:55

12:31 12:36〜 12:58 B 13:01

12:22 12:37 12:42〜 13:04 C 13:07

12:28 12:43 12:48〜 13:10 D 13:13

13:19

12:40 12:55 13:00〜 13:22 B 13:25

12:46 13:01 13:06〜 13:28 C 13:31

12:52 13:07 13:12〜 13:34 D 13:37

13:13 13:18〜 13:40 A 13:43

13:04 13:19 13:24〜 13:46 B 13:49

13:10 13:25 13:30〜 13:52 C 13:55

14:01

13:22 13:37 13:42〜 14:04 A 14:07

休憩　１４：１７　〜　１４：４０　（２３分間）

13:50 14:05 14:10〜 14:32 B 14:35

13:56 14:11 14:16〜 14:38 C 14:41

14:02 14:17 14:22〜 14:44 D 14:47

14:08 14:23 14:28〜 14:50 A 14:53

14:14 14:29 14:34〜 14:56 B 14:59

14:35 14:40〜 15:02 C 15:05

14:41 14:46〜 15:08 D 15:11

14:32 14:47 14:52〜 15:14 A 15:17

14:38 14:53 14:58〜 15:20 B 15:23

14:45 15:00 15:05〜 15:27 C 15:30

14:51 15:06 15:11〜 15:33 D 15:36

14:57 15:12 15:17〜 15:39 A 15:42

15:03 15:18 15:23〜 15:45 B 15:48

高校生の部　終演　１５：５８　　　

13:00

12:15 13:06 14:00

13:12

13:18

12:25 13:24 14:00

13:30

13:36

13:42

12:35 13:48 14:25

13:54

14:00

12:35 14:06 14:25

14:12

14:40

14:46

14:52

14:58

15:04

14:15 15:10 15:50

14:15 15:16 15:50

15:22

15:28

15:35

15:41

15:47

15:53

光明学園相模原高等学校

東海大学付属相模高等学校

東海大学付属相模高等学校

金管打楽器８重奏

木管６重奏

木管３重奏

打楽器６重奏

フルート５重奏

金管５重奏

金管打楽器５重奏

金管８重奏

打楽器４重奏

金管８重奏

フルート３重奏

管楽８重奏

管楽打楽器８重奏

管楽打楽器５重奏

木管４重奏

フルート３重奏

フルート４重奏

木管打楽器８重奏

金管８重奏

12:00

12:10

12:20

12:20

14:00

14:00

12:49 12:54〜 13:16 A

13:31 13:36〜 13:58 D

トランペット４重奏

クラリネット８重奏

表彰式開始　１６：４０～

※搬入口を使用する団体には「搬入時刻」と「搬出時刻」が決められています。

（搬入時）

（搬出時）

搬入時刻の15分前 ８階団体受付
（直接搬入口へ行くのは大変危険です）

搬出時刻の10分前 打楽器置場


