高 校 生 の 部 (開会式 12:53)										
順	学 校 名	編成	受付締切	搬入時間	誘導開始	チューニング	場所	舞台袖	演奏	搬出時間
1	光明学園相模原高等学校	サクソフォーン3重奏	12:10		12:25	12:30 ~ 12:52	Α	12:55	13:00	
2	光明学園相模原高等学校	金管打楽器8重奏	12:00	12:15	12:31	12:36 ~ 12:58	В	13:01	13:06	14:00
3	県立上鶴間高等学校	木管6重奏	12:22		12:37	12:42 ~ 13:04	С	13:07	13:12	
4	県立相模田名高等学校	木管3重奏	12:28		12:43	12:48 ~ 13:10	D	13:13	13:18	
5	県立麻溝台高等学校	打楽器6重奏	12:10	12:25				13:19	13:24	14:00
6	県立相模原中等教育学校	サクソフォーン4重奏	12:40		12:55	13:00 ~ 13:22	В	13:25	13:30	
7	県立橋本高等学校	フルート5重奏	12:46		13:01	13:06 ~ 13:28	С	13:31	13:36	
8	麻布大学附属高等学校	金管5重奏	12:52		13:07	13:12 ~ 13:34	D	13:37	13:42	
9	県立相模田名高等学校	金管打楽器5重奏	12:20	12:35	13:13	13:18 ~ 13:40	Α	13:43	13:48	14:25
10	県立相模原弥栄高等学校	トランペット4重奏	13:04		13:19	13:24 ~ 13:46	В	13:49	13:54	
11	東海大学付属相模高等学校	金管8重奏	13:10		13:25	13:30 ~ 13:52	С	13:55	14:00	
12	県立相模原高等学校	打楽器4重奏	12:20	12:35				14:01	14:06	14:25
13	県立相模原中等教育学校	金管8重奏	13:22		13:37	13:42 ~ 14:04	Α	14:07	14:12	
休憩 14:17 ~ 14:40 (23分間)										
14	県立橋本高等学校	サクソフォーン4重奏	13:50		14:05	14:10 ~ 14:32	В	14:35	14:40	
15	県立相模原弥栄高等学校	サクソフォーン6重奏	13:56		14:11	14:16 ~ 14:38	С	14:41	14:46	
16	県立相模原城山高等学校	フルート3重奏	14:02		14:17	14:22 ~ 14:44	D	14:47	14:52	
17	県立麻溝台高等学校	管楽8重奏	14:08		14:23	14:28 ~ 14:50	Α	14:53	14:58	
18	相模女子大学高等部	クラリネット8重奏	14:14		14:29	14:34 ~ 14:56	В	14:59	15:04	
19	県立上鶴間高等学校	管楽打楽器8重奏	14:00	14:15	14:35	14:40 ~ 15:02	С	15:05	15:10	15:50
20	県立上溝南高等学校	管楽打楽器5重奏	14:00	14:15	14:41	14:46 ~ 15:08	D	15:11	15:16	15:50
21	麻布大学附属高等学校	木管4重奏	14:32		14:47	14:52 ~ 15:14	Α	15:17	15:22	
22	 県立相原高等学校	フルート3重奏	14:38		14:53	14:58 ~ 15:20	В	15:23	15:28	
23	 県立上溝南高等学校	サクソフォーン4重奏	14:45		15:00	15:05 ~ 15:27	С	15:30	15:35	
24	 県立相模原高等学校	フルート4重奏	14:51		15:06	15:11 ~ 15:33	D	15:36	15:41	
25	東海大学付属相模高等学校	木管打楽器8重奏	14:57		15:12	15:17 ~ 15:39	Α	15:42	15:47	
26	相模女子大学高等部	金管8重奏	15:03		15:18	15:23 ~ 15:45	В	15:48	15:53	
高校生の部 終演 15:58 表彰式開始 16:40~ 結果は相模原吹奏楽連盟HPに掲載(19時予定)										

※搬入口を使用する団体には「搬入時刻」と「搬出時刻」が決められています。

(搬入時) 搬入時刻の15分前に、8階団体受付に集合してください。 係員が搬入口へ誘導します。 (直接搬入口へ行くのは大変危険です)

(搬出時) 搬出時刻の10分前には、打楽器置場から運搬を開始できる状態にしてください。